
  

Bojszowy: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 900.000 zł 

Numer ogłoszenia: 446862 - 2009; data zamieszczenia: 30.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 394620 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. 
śląskie, tel. 032 2189366, 2189183, faks 032 2189071. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu 
długoterminowego w wysokości 900.000 zł. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie 
kredytu długoterminowego w wysokości 900.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego. Dane kredytu: - 
rodzaj waluty kredytu (kredyt złotówkowy), - okres spłaty (3 lata (2010-2012)), - spłata 
kredytu (w 12 ratach kwartalnych), - termin spłaty kredytu (w ostatnim dniu miesiąca 
kończącego kwartał, możliwość prolongaty spłaty rat kredytu), - naliczanie odsetek (od 
kwoty aktualnego rzeczywistego zadłużenia, w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu 
odsetki nie będą naliczane), - termin spłaty odsetek (miesięcznie do ostatniego dnia 
miesiąca), - zabezpieczenie (weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową), - wypłata 
kredytu (w jednej transzy do dnia 28.12.2009 kwota 900.000,00 zł). 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 122806.28 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Bank Spółdzielczy w Tychach, ul. Damrota 41, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 122806.28  
• Oferta z najniższą ceną: 122806.28 oferta z najwyższą ceną: 122806.28  
• Waluta: PLN.  

 
         

 
 


